Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  № 7 имени Ю.А. Гагарина»

ПРИКАЗ

н.п. Корзуново

31.08.2023     № 225

Об утверждении графика проведения оценочных процедур на I полугодие

2023/2024 учебного года

В целях формирования графика проведения оценочных процедур в МБОУ СОШ №7, в

соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 МСК-228/03 и письмом

Рособрнадзора от 06.08.2021 №01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего

образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных

процедур в общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 График оценочных процедур на I полугодие

2023/2024 учебного года в МБОУ СОШ №7 (приложение 1-8)

2. Назначить ответственными лицами за проведение оценочных процедур:

1 – 4 классы – заместителя директора по УВР Кузьмину Е.Г.;

5-11 классы – заместителя директора по УВР Холод Д.А.

3. Назначить техническим специалистом при проведении оценочных процедур  Ящук

И.В., заместителя директора по информатизации

4. Ответственному за ведение официального сайта школы Ящук И.В. разместить График

оценочных процедур на сайте не позднее 15.09.2023г

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                      Директор                                     М.Б. Гроза

Ознакомлены:

Кузьмина Е.Г.

Холод Д.А.

Ящук И.В.

		2023-08-31T16:14:55+0300
	Гроза Мария Богдановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью